


Edição 2.311 | Ano 16
13 de abril de 2023

Página 2

ÍNDICE DODIÁRIO
DECRETO

DECRETO 347/2023 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

Certificação Digital: GWUIVVZO-8KQ5ONEI-GATZJHLE-IT8D6QVQ
Versão eletrônica disponível em: http://macajuba.ba.gov.br



LUCIAN PA 	ONET DE SOUSA 
Pref ito Municipal 

PREFEITURA MUNICIPAL DE MACAJUBA - BA 
CNPJ: 13.810.841/0001-06 

End: Praça Dr. Castro Cincurá, 225, Centro, 
Macajuba - Bahia, Cep: 46,805-000, Tal: (74) 3259-2126 

~1~11111111MW 

DECRETO N° 347/2023, 
DE 13 DE ABRIL DE 2023. 

DISPÕE SOBRE A NOMEÇÃO DA DIRETORIA 
DO CONSELHO MUNICIPAL DA ALIMENTAÇÃO 
ESCOLAR PARA O MANDATO DE 2021/2025 DÁ 
OUTRAS PROVIDÊNCIAS. 

O PREFEITO MUNICIPAL DE MACAJUBA, Estado da Bahia, no uso de suas atribuições e 

competências legais, 

DECRETA: 

Art. 1.0  - Fica nomeada a Sra. Miraci de Oliveira Brito, CPF n° 143.364.055-49, para 

exercer o cargo de Presidente do Conselho Municipal da Alimentação Escolar — CAE, para o 

mandato de 2021/2025. 

Art. 2.° - Fica nomeada a Sra. Valdirene Bastos de Lima, CPF n° 028.519.565-40, para 

exercer o cargo de Vice - Presidente do Conselho Municipal da Alimentação Escolar- CAE, 

para o mandato de 2021/2025. 

Art. 3.0  - Este decreto entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições 

em contrário. 

Gabinete da Prefeitura Municipal de Macajuba, Bahia em 13 de abril de 2023 

PREFEITURA MUNICIPAL DE MACAJUBA - BA 
Praça Dr. Castro Cincurá, 225, Centro, tvlacajubu - Bu 

(74) 3259-2126 

Edição 2.311 | Ano 16
13 de abril de 2023

Página 3

DECRETO 347/2023

Certificação Digital: GWUIVVZO-8KQ5ONEI-GATZJHLE-IT8D6QVQ
Versão eletrônica disponível em: http://macajuba.ba.gov.br


	DECRETO
	DECRETO 347/2023


		2023-04-13T11:14:32-0300




